80131502 Arrendamiento de instalaciones comerciales o industriales 400,224.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 400,224.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.5.1.01 Alquileres y rentas de edificaciones y locales 73,128.00

Total 73,128.00

El monto de : **Setenta y tres  mil ciento veintiocho con 00/100 (73,128.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1757337515166o1mtj